様式第３

氏名（名称、住所）変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　川崎市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名又は名称及び住所並びに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　職・氏名　電話（　　）（　　）　　　番

　氏名（名称、住所）に変更があったので、工場立地法第12条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	 変更の内容
	 　変更前

	 　変更後

	 変更年月日

	 変更の理由

	 ※整理番号

	 ※受理年月日

	 ※

 備

 考

　備考　１　※印の欄には、記載しないでください。

　　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。

様式第４

特 定 工 場 承 継 届 出 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　川崎市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名又は名称及び住所並びに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　職・氏名　電話（　　）（　　）　　　番

　特定工場に係る届出をした者の地位を承継したので、工場立地法第13条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	被承継者
	氏名又は名称

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(特定工場の設置の場所,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	承継の年月日

	 eq \o\ad(承継の原因,　　　　　　　　　　　　)

	 ※整理番号

	※受理年月日

	 ※

 備

 考

　備考　１　※印の欄には、記載しないでください。

　　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。

特定工場廃止届出書
                                                                     年　　月　　日

　川崎市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名又は名称及び住所並びに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　職・氏名　電話（　　）（　　）　　番

　特定工場を廃止いたしますので、次のとおり届け出ます。

	設置場所

	廃止理由

	敷地面積

	建築面積

	主要製品

	廃止年月日

	廃止後の敷地利用予定

	※ eq \o\ad(整理番号,　　　　　　　　　　　　)
	※受理年月日

	備考

　備考　１　※印の欄には、記載しないでください。

　　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。

委　　任　　状
　　私は、川崎市○○区○○町１－１における○○株式会社川崎工場工場長○○○○を代理人と定め下記の事項を委任します。
　　　　記
　　工場立地法に基づく届け出に関する一切の権限
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市○○区○○町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役社長　○○　○○
-1-